
UCHWAŁA NR XXIX/225/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu podziału Powiatu Suwalskiego na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
poz. 1000) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża pozytywną opinię w sprawie projektowanego podziału Powiatu Suwalskiego na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach oraz Radzie 

Powiatu w Suwałkach.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: F970D859-5E56-459A-8C5D-DE24B58446C2. Podpisany Strona 1




